Mas todo esto que hemos dicho respecto a los bienes, que después del episcopado fueron deferidos a los santísimos obispos, mandamos que tenga validez también respecto a los reverendísimos encargados de asilos de huérfanos, de hospicios de pobres, de enfermerías de pobres, de hospicios de peregrinos, de hospicios de ancianos, y a todos los demás rectores de las venerables casas, en cuanto a los bienes que durante el tiempo de su propia administración fueron a poder de ellos del modo antes dicho.

Mas si algún obispo, o clérigo, o ministro de cualquier grado eclesiástico, o diaconisas de una iglesia, muriesen sin testamentos y sin legítimos sucesores, compétale su sucesión a la iglesia en que hubieren estado constituidos.

**Cap. XIV****CHAPTER XIV****Capítulo XIV**

**HERETICS SHALL NOT ACQUIRE IMMOVABLE PROPERTY, UNDER ANY CIRCUMSTANCES, FROM CHURCHES OR PRIVATE INDIVIDUALS, NOR ERECT BUILDINGS FOR THE CELEBRATION OF THE RITES OF THEIR FAITH**

Iubemus autem, nullum haereticorum neque per conductionem, neque per emphyteusin, neque per emtionem, aut alio quolibet modo res immobiles accipere a qualibet sancta ecclesia aut alio venerabili loco. Si quid autem tale committitur haereticus quidem, quidquid pro tali causa praebuerit, amittat, huiusmodi vero res venerabili loco, a quo etiam datae sunt, vindicentur, rector autem domus, qui ipsas res dedit haeretico, omni gubernatione removeatur, et in monasterio recludatur, et uno anno a sancta communione segregetur, quum haereticis prodiderit Christianos. Si autem orthodoxus possessionem habens, in qua et sancta ecclesia, alienaverit aut reliquerit, aut per emphyteusin, aut per conductionem, aut quamlibet gubernationem hanc dederit Iudeo, aut Samaritano, aut Pagano, aut Montano, aut Ariano, aut alii haeretico, sancta ecclesia eiusdem vici huiusmodi vindicet proprietatem alienationis. Si quis autem haereticorum, quibus etiam connumeramus Nestorianos, et Acephalos, et Eutychianistas, praesumserit speluncam suae incredulitatis aedificare, aut Iudei novam synagogam constituere, locorum sancta ecclesia aedifica sua propietati defendat. Si vero qui per emphyteusin, aut conductionem, aut etiam per quamcunque aliam gubernationem dederit possessionem huiusmodi personae, si quidem sciebat dominus possessionis eius, quia haeretico hanc commisit, omnes redditus illius temporis, quod in contractu transit, ecclesiae civitatis, sub qua possessio constituta est, vindicari. Si vero ignorabat dominus possessionis, quia haereticus erat, cui haec commissa est, ipsum quidem dominum propter ignorantiam indemnem servari, haereticum vero in utroque casu expelli de possessionibus, et eius substantiam applicari fisco.